
Ing. Klára Konašková
Tel.: +420 607 061 244
E-mail: klara@mrkninareality.cz

Číslo nabídky: 0141
black-reality.cz/reality/78792/

 

Pronájem bytu 2+1 v centru města
Kozinova, Šumperk, Šumperk
10 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu byt 2+1 o rozloze 48 m², který se nachází v centru Šumperka. Tento byt kombinuje útulné bydlení s
výhodnou polohou, díky níž budete mít všechny potřebné služby na dosah ruky. Byt je částečně vybavený a nabízí pohodlné
zázemí. V předsíni najdete skříň, která ukrývá vlastní plynový kotel. Jeden z pokojů je zařízen vestavěnou skříní, která
poskytuje dostatek úložného prostoru pro oblečení nebo jiné věci. Další, větší pokoj je vybaven televizí a komodou, což z něj
dělá ideální místo pro odpočinek nebo rodinné setkání. Kuchyň je funkčně vybavena. K bytu také náleží venkovní kóje, kam
můžete uložit věci, které nepotřebujete mít neustále po ruce a společná zahrada, která láká k relaxaci nebo venkovním
aktivitám. Lokalita bytu je velkou výhodou – nachází se v centru města, kde máte na dosah obchody, restaurace, kavárny,
školy i zastávky veřejné dopravy. Vše potřebné tak zvládnete pohodlně a bez zbytečného dojíždění. Měsíční nájemné činí 10
500 Kč + zálohy na služby, které se odvíjejí podle počtu osob. Kauce je stanovena na dva měsíční nájmy. Nájem je bez
provize realitní kanceláře. Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce, pár nebo malou rodinu, kteří hledají praktické bydlení s
výhodnou polohou v centru města. Neváhejte a domluvte si prohlídku!

http://www.black-reality.cz/reality/78792/

